ΠΕΡΙΛΗΨΗ  ΠΡΑΞΗΣ  ΕΠΙΒΟΛΗ Σ  ΠΡΟ ΣΤ ΙΜΟΥ  

Με την υπ’ αρίθμ. 176374/17-06-2025 Απόφαση του Προϊσταμένου της Δ/νσης Ανάπτυξης Π.Ε. 

Αρκαδίας, επιβλήθηκε «ΠΕΝΤΕ ΑΕ ΓΑΛΑΞΙΑΣ» η οποία διαθέτει υποκατάστημα στην οδό Αλ. 

Σούτσου 26 στην Τρίπολη με Α.Φ.Μ.: 094116278, πρόστιμο χιλίων είκοσι τεσσάρων ευρώ 

(1.024,00€) διότι σε έλεγχο που διενεργήθηκε από υπαλλήλους της υπηρεσίας μας στις 11-06-

2025 διαπιστώθηκε κατά παράβαση των διατάξεων των άρθρων 7 και 10 του Ν.4177/2013 (ΦΕΚ 

Α΄173), σε συνδυασμό με αυτές των παρ. 11 του άρθρου 2 της υπ’αρίθμ.91354/2017 Υπουργικής